

ZMLUVA O DIELO

na realizáciu stavby:

„Oprava vnútorných priestorov školy v Základnej škole kpt. Jána Nálepku v Stupave – 2. etapa – stavebné práce“
uzatvorená podľa ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb., Obchodný zákonník,
v platnom znení

I. ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ:

Názov: **Základná škola kpt. J. Nálepku v Stupave**
Sídlo: Školská 2, 900 31 Stupava
IČO: 31773711
DIČ: 2021609656
Bankové spojenie: VÚB Banka a. s.
IBAN: SK33 0200 0000 0016 3376 3854
Zastúpený: Mgr. Zuzana Šimková
E-mail: riaditel@zsstupava.sk

a

Zhotoviteľ:

Názov: Universal Exports s.r.o.
Sídlo: Jelenia 1, 811 05 Bratislava – mestská časť Staré Mesto
IČO: 53470834
DIČ: 2121643051
Bankové spojenie: VÚB Banka a. s.
IBAN: SK19 0200 0000 0047 3911 0951
Zastúpený: Matej Chalama
E-mail: universalexports@universalexports.sk

PREAMBULA

Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania zákazky podľa zákona 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“). Objednávateľ na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup verejného obstarávania – zadávanie zákazky podľa § 117 ZVO prostredníctvom IS EVO.

II. PREDMET ZMLUVY

- (1) Predmetom zmluvy je realizácia diela s názvom: **„Oprava vnútorných priestorov školy v Základnej škole kpt. Jána Nálepku v Stupave – 2.etapa – stavebné práce“**, ktorú vykoná zhotoviteľ a zaväzuje sa vykonať dielo na svoje náklady a na svoje nebezpečenstvo a dodať ho objednávateľovi v termíne dohodnutom v zmluve.
- (2) Zhotoviteľ sa zaväzuje plniť svoj záväzok osobne – svojimi pracovníkmi, alebo aj k čiastočnému plneniu prostredníctvom tretej osoby, pričom zodpovednosť má zhotoviteľ, akoby dielo vykonával sám.

- (3) Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo – prevezme na základe preberacieho protokolu a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

III. ČAS PLNENIA

- (1) Zhotoviteľ sa zaväzuje, že predmet zákazky podľa rozpočtu - výkaz výmer – príloha č. 1, dodá v termíne najneskôr **do 15.07. 2024.**
- (2) Ak zhotoviteľ ukončí práce alebo ich dohodnutú časť na odovzdanie pred dohodnutým termínom, objednávateľ sa zaväzuje toto dielo prevziať pred dohodnutým termínom plnenia v zmysle tejto zmluvy a zaplatí dohodnutú cenu.

IV. CENA

- (1) Zmluvná cena za plnenie predmetu Zmluvy je stanovená dohodou Zmluvných strán v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách a je rozčlenená nasledovne:

Celková zmluvná cena za vyhotovenie Diela a za všetky súvisiace plnenia podľa tejto Zmluvy je nasledovná:

Cena bez DPH: 124 237,47 €

Sadzba DPH: 24 847,49 €

Cena s DPH: 149 084,96 €

(slovom: Jednostoštyridsaťdeväťtisícosemdesiatštyri EUR a 96 centov)

(ďalej aj ako „**Zmluvná cena**“)

- (2) Objednávateľ sa zaväzuje, že uhradí zhotoviteľovi 80 % z celkovej ceny diela pred začatím realizácie prác – do 3 dní od účinnosti Zmluvy o dielo. Ďalších 20 % bude uhradených zhotoviteľovi po ukončení všetkých stavebných prác a odovzdaní kompletného diela objednávateľovi v zmysle preberacieho protokolu.
- (3) Zmluvná cena je totožná s cenou, ktorú Zhotoviteľ predložil vo svojej Ponuke Zhotoviteľa. Zmluvná cena je premietnutá v Rozpočte Diela, ktorý tvorí Prílohu č. 1 Zmluvy. Objednávateľ je povinný uhradiť len cenu skutočne vykonaných a prevzatých prác a plnení. Zmluvná cena a Rozpočet Diela zahŕňa všetky náklady nevyhnutné na riadne vyhotovenie a dokončenie Diela a odstránenie všetkých väd a zahŕňa v sebe všetky ostatné plnenia v rozsahu a na základe tejto Zmluvy, Súťažných podkladov a Ponuky Zhotoviteľa. Zmluvná cena pokrýva všetky zmluvné záväzky a všetky povinnosti nevyhnutné pre riadne vyhotovenie a dokončenie Diela, vrátane všetkých materiálov, súčiastok, dielov, cla, daní, personálneho zabezpečenia, dopravy, udelenia licencií a akýchkoľvek iných poplatkov, ktoré bude nutné vynaložiť podľa tejto Zmluvy. Pokiaľ určité práce alebo plnenie alebo jej/jeho časť nie sú obsiahnuté v Rozpočte Diela ako samostatná položka, má sa za to, že cena za túto prácu/plnenie je zahrnutá v ostatných položkách Rozpočtu Diela.

V. PLATOBNÉ PODMIENKY

- (1) Objednávateľ poskytne zhotoviteľovi preddavok.

- (2) Cenu za zhotovenie diela uhradí objednávatel' na základe faktúry vystavenej po prevzatí stavby na základe preberacieho protokolu, ktorú zhotoviteľ vystaví a doručí objednávatel'ovi.
- (3) Faktúra vystavená na základe tejto Zmluvy musí obsahovať náležitosti podľa zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. Faktúra musí obsahovať aj nasledovné údaje: odvolávku na túto Zmluvu a popis plnenia v zmysle predmetu Zmluvy, podklady k fakturácii – výkaz výmer. Ak faktúra nebude obsahovať vyššie uvedené údaje alebo k nej nebudú priložené prílohy, alebo ak nebude obsahovať správne údaje, Objednávatel' je oprávnený takúto faktúru vrátiť Zhotoviteľovi spolu s označením nedostatkov, pre ktoré bola vrátená. V tomto prípade sa plynutie lehoty splatnosti takejto faktúry prerušuje a nová lehota splatnosti začne plynúť dňom nasledujúcim po dni doporučeného doručenia opravenej alebo doplnenej faktúry do sídla Objednávatel'a.
- (4) Splatnosť faktúry podľa tejto Zmluvy je 30 dní od doporučeného doručenia faktúry bez nedostatkov do sídla Objednávatel'a v zmysle Zmluvy, a to bezhotovostným prevodom na účet Zhotoviteľ'a uvedený v záhlaví Zmluvy.

VI. ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

- (1) Zhotoviteľ zodpovedá za to, že stavebné práce v zmysle predmetu zmluvy sú vykonané riadne v súlade so zmluvou a počas záručnej doby budú mať vlastnosti dohodnuté v zmluve. Taktiež zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré predmet diela má v čase jeho odovzdania, pričom za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela, zodpovedá zhotoviteľ len vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho zmluvných povinností.
- (2) Zhotoviteľ určuje ako zodpovednú osobu na oznamovanie vád a havarijných udalostí Matej Chalama, tel. číslo: 0904 023 123, e-mail: universalexports@universalexports.sk Objednávatel' sa zaväzuje, že prípadnú požiadavku na odstránenie vady uplatní bezodkladne po jej zistení písomne, a to zaslaním emailu na vyššie uvedenú emailovú adresu. Na odstránenie vád zistených a reklamovaných Objednávatel'om v Záručnej dobe nastúpi Zhotoviteľ v lehote do štyridsaťosem (48) hodín od oznámenia Objednávatel'om. V takom prípade je Zhotoviteľ povinný odstránenie vady vykonať bezodkladne, najneskôr však do siedmich (7) dní odo dňa doručenia požiadavky na odstránenie vady, pokiaľ sa s Objednávatel'om nedohodne na inej lehote.
- (3) Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené objednávatel'om a zhotoviteľ ani pri vynaložení odbornej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť.
- (4) **Záručná doba** diela je **24 mesiacov** a začína plynúť od odovzdania diela objednávatel'ovi. Počas záručnej doby má objednávatel' právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezodplatne odstrániť všetky vady diela.
- (5) Objednávatel' sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení písomne do rúk zástupcu zhotoviteľ'a.
- (6) V prípade, že objednávatel' nereklamoval zjavné vady a nedorobky, zaniká jeho právo zo zodpovednosti za vady a nedorobky a ostatné vady do skončenia záručnej lehoty.

VII. ZMLUVNÉ POKUTY

- (1) Ak zhotoviteľ odovzdá dielo, alebo časti diela po termíne, a ak zavinil tento dôvod omeškania, zaplatí zmluvnú pokutu, vo výške 0,05 % z celkovej, alebo čiastočnej ceny za každý deň omeškania až do splnenia zmluvnej povinnosti.
- (2) V prípade omeškania objednávatel'a so zaplatením faktúry je zhotoviteľ oprávnený požadovať zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 0,05 % z nezaplatenej čiastky za každý deň omeškania.

- (3) Úhrada, alebo zápočet ktorejkoľvek zmluvnej sankcie nezbavuje zhotoviteľa povinnosti dielo riadne dokončiť, ani jeho ďalších povinností podľa tejto zmluvy.
- (4) Zmluvné pokuty musia byť uplatnené písomne, inak sú neplatné.

VIII. INÉ PRÁVA A POVINNOSTI ZMLUVNÝCH STRÁN

- (1) Zhotoviteľ sa zaväzuje, že denne počas doby plnenia predmetu tejto zmluvy bude na stavbe prítomný jeho zodpovedný pracovník.
- (2) Pri vykonávaní diela postupuje zhotoviteľ samostatne, je však pri určení spôsobu vykonania diela viazaný aj pokynmi objednávateľa. Zhotoviteľ je povinný rešpektovať výzvy a pokyny objednávateľa.
- (3) Zhotoviteľ sa pri realizácii diela zaväzuje dodržiavať všeobecne záväzné právne predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy.
- (4) Konštrukčné zmeny, zmeny materiálov oproti predloženej ponuke môže zhotoviteľ vykonať len po písomnom odsúhlasení objednávateľom.
- (5) Počas uskutočňovania diela, zhotoviteľ zodpovedá za škody vzniknuté jeho činnosťou na majetku objednávateľa alebo majetku iných osôb. Po zistení škody zavinenej zhotoviteľom je zhotoviteľ povinný uviesť vec do pôvodného stavu alebo nahradiť škodu.
- (6) Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu, poriadok na stavenisku a likvidáciu odpadov v zmysle platnej legislatívy.
- (7) Objednávateľ je povinný odovzdať zhotoviteľovi priestory, kde budú stavebné práce realizované, bez takých závad, ktoré by vykonávanie diela sťažovali, alebo znemožňovali. Zhotoviteľ splní svoj záväzok riadnym ukončením stavebných prác a odovzdaním diela objednávateľovi.

IX. VYŠŠIA MOC

- (1) Pre účely predmetnej zmluvy sa za vyššiu moc považujú prípady, ktoré nie sú závislé, ani ich nemôžu ovplyvniť účastníci tohto zmluvného vzťahu, napr. živelné pohromy.
- (2) Ak sa plnenie predmetnej zmluvy stane nemožným v trvaní 2 mesiacov od vyskytnutia sa vyššej moci, strana, ktorá sa bude chcieť odvolať na vyššiu moc, požiada druhú stranu o úpravu zmluvy vo vzťahu k predmetu, cene a času jej plnenia. V prípade, že nebude možná dohoda, môže strana, ktorá sa na vyššiu moc odvolala odstúpiť od zmluvy. Účinky nastanú dňom doručenia písomnej výzvy účastníkovi vzťahu na jeho poslednú známu adresu.
- (3) V prípade nesúhlasu druhej strany so zrušením zmluvy rozhodne súd na návrh tejto strany.

X. SPOLOČNÉ A ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- (1) Objednávateľ je oprávnený vykonať kontrolu diela u zhotoviteľa podľa jeho vlastného uváženia a tiež na kontrolných dňoch určených zhotoviteľom po ich predchádzajúcej vzájomnej dohode.
- (2) Účastníci zmluvného vzťahu sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré im boli zverené, nesprístupnia tretím osobám, bez písomného súhlasu druhej zmluvnej strany, alebo tieto informácie nepoužijú pre iné účely než sú dohodnuté v zmluve.
- (3) Zmluva je platná jej podpisom oboma zmluvnými stranami a účinná nasledujúci deň po zverejnení podľa platnej legislatívy.
- (4) Meniť alebo doplňovať obsah tejto zmluvy je možné len vo forme písomných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú potvrdené a podpísané obidvoma zmluvnými stranami.

- (5) Práva a povinnosti Zmluvných strán neupravené v tejto Zmluve sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatných všeobecne záväzných Právnych predpisov platných a účinných v Slovenskej republike. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade vzniku sporov Zmluvných strán týkajúcich sa tejto Zmluvy a jej aplikácie, ak sa ich nepodarí urovnať iným spôsobom a jednou zo Zmluvných strán je zahraničný subjekt, je daná právomoc súdov Slovenskej republiky.
- (6) Táto zmluva je vypracovaná v dvoch exemplároch, z ktorých jeden pre objednávateľa a jeden pre zhotoviteľa.

V Stupave, dňa:

V Stupave, dňa:

Mgr. Zuzana Šimková
riaditeľka školy

Matej Chalama
konateľ

Príloha č. 1 – Rozpočet – výkaz výmer

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 0007
 Stavba: Základná škola kpl. J. Nálepku v Stupave

JKSO:		KS:	
Miesto:		Dátum:	6.3.2024
Objednávateľ:		ICO:	
		IČ DPH:	
Zhotoviteľ:		ICO:	
		IČ DPH:	
Projektant:		ICO:	
		IČ DPH:	
Spracovateľ:		ICO:	
		IČ DPH:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			124 237,47
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH	20.00%	124 237,47	24 847,53
Cena s DPH			149 084,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0007

Stavba: Základná škola kpl. J. Nálepku v Štupave

Miesto:

Dátum:

06.03.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		124 237,47	149 084,97
A	Základná škola kpl. J. Nálepku v Štupave	124 237,47	149 084,97
	poschodie/1NP - chodba	25 438,74	30 526,49
	prizemie - chodby	69 434,89	83 321,87
	kurenie	29 363,84	35 236,61

ROZPOČET

Stavba:

Základná škola kpl. J. Nálepu v Stupave

Objekt:

16 - Základná škola kpl. J. Nálepu v Stupave

Časť:

CHODBA 1NP - PODLAHA

Miesto:

Stupava

Dátum:

06.03.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PO Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	DPH
Náklady z rozpočtu						25 438,74	
D	HSV	Práce a dodávky HSV				51,23	
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				32,67	
1	K	97901111.S Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,369	2,26	0,83	znižena
2	K	979081111.S Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,369	10,97	4,05	znižena
3	K	979081121.S Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7,380	0,35	2,58	znižena
		0,369*20 'Prepočítané koeficientom množstva		7,380			
4	K	979082111.S Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,369	2,28	0,84	znižena
5	K	979032121.S Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,476	0,26	0,38	znižena
		0,369*4 'Prepočítané koeficientom množstva		1,476			
6	K	979089112.S Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,369	65,00	23,99	znižena
D	99	Presun hmôt HSV				18,56	
7	K	999281111.S Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,157	5,88	18,56	znižena
D	PSV	Práce a dodávky PSV				25 387,51	
D	776	Podlahy povlakové				25 387,51	
8	K	776511920.S Očisťovanie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,001000	m2	185,000	3,83	708,55	znižena
9	K	776401800.S Demontáž soklíkov alebo líšt	m	182,000	2,67	485,94	znižena
10	K	776992210.S Príprava podkladu prebrúsením betónu ručným elektrickým náradím	m2	185,000	14,94	2 763,90	znižena
11	K	776990105.S Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	185,000	1,64	303,40	znižena
12	K	632001051.S Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	185,000	0,57	105,45	znižena
13	M	585520008700.S Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	185,000	5,92	1 095,20	znižena
14	K	776992121.S Tmelenie podkladu, úpravy prasklín a nerovností hr. 3 mm	m2	185,000	14,33	2 651,05	znižena
15	K	632481151.S Sklolaminátová mriežka vložená do potery alebo mazaniny	m2	185,000	3,70	684,50	znižena
16	K	776990110.S Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	185,000	0,94	173,90	znižena
17	K	776992127.S Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou	m2	185,000	8,81	1 629,85	znižena
18	K	776992200.S Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	185,000	7,64	1 413,40	znižena
19	K	776990105.S Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	185,000	1,14	210,90	znižena
20	K	776990110.S Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	185,000	1,58	292,30	znižena
21	M	284110003000.3 Dekoratívna protišmyková epoxidová podlaha hr. 3 mm do interiéru, penetrácia, 1x stierka s kremičitým pieskom, uzatvárací náter	m2	203,500	55,86	11 367,51	znižena
		185*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		203,500			
22	M	284110003000.3 Dekoratívna protišmyková epoxidová podlaha hr. 3 mm do interiéru, penetrácia, 1x stierka s kremičitým pieskom, uzatvárací náter	m2	19,910	55,86	1 112,17	znižena
		181*0,1		18,100			
		18,1*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		19,910			
23	K	998776202.S Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	56,358	6,91	389,49	znižena

ROZPOČET

Stavba:

Základná škola kpl. J. Nálepku v Stupave

Objekt:

16 - Základná škola kpl. J. Nálepku v Stupave

Časť:

CHODBY prizemie

Miesto:

Stupava

Dátum:

06.03.2024

Objednávatel:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PO Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu						69 434,89
D	HSV	Práce a dodávky HSV				1 796,05
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				814,84
1	K	612403399.S Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy - vyspravky pod drevený obklad	m2	127,120	6,41	814,84
D	9	Ostainé konštrukcie a práce-búranie				922,83
2	K	978059531.S Odsekanie a odobratie obkladov stien vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	127,120	2,10	266,95
3	K	979011111.S Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	7,381	2,26	16,68
4	K	979081111.S Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,381	10,97	80,97
5	K	979081121.S Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	147,620	0,35	51,67
		7,381*20 "Prepočítané koeficientom množstva		147,620		
6	K	979082111.S Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,381	2,28	19,11
7	K	979082121.S Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	29,524	0,26	7,68
		7,381*4 "Prepočítané koeficientom množstva		29,524		
8	K	979089112.S Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	7,381	65,00	479,77
D	99	Presun hmôt HSV				58,38
9	K	999281111.S Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	9,929	5,88	58,38
D	PSV	Práce a dodávky PSV				67 638,84
D	766	Konštrukcie stolárske				4 389,12
10	K	766414123.S Montáž oblož. stien, stĺpov a pilierov do 5 m2 panelmi obkladovými smrekovcovými, z tvrdých drevin, veľ. nad 1,5 m2	m2	123,200	6,12	753,37
11	M	605450000300.S Obklad - revotrieskové farebné panely s hranami ABS 1mm, 2100 x 100x 18 mm	m2	123,200	29,16	3 592,51
12	K	998766202.S Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	54,045	0,80	43,24
D	776	Podlahy povlakové				63 249,72
13	K	776511820.S Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	377,000	2,23	840,71
14	K	776401800.S Demontáž soklíkov alebo lišt	m	149,813	1,27	190,26
15	K	776992210.S Príprava podkladu prebrúsením betónu ručným elektrickým náradím	m2	377,000	14,94	5 632,38
16	K	776990105.S Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	377,000	1,14	429,78
17	K	632001051.S Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	377,000	0,57	214,89
18	M	585520008700.S Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	370,000	5,92	2 190,40
19	K	776992121.S Tmelenie podkladu, úpravy prasklín a nerovností hr. 3 mm	m2	377,000	14,33	5 402,41

20	K	632481151.S	Sklolaminátová mriežka vložaná do poteru alebo mazaniny	m2	377,000	2,30	867,10
21	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	377,000	0,94	354,38
22	K	776992127.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou	m2	377,000	5,81	2 190,37
23	K	777531010.S	Polyuretánová samonivelačná stierka hr. 2 mm, penetrácia, 1x stierka s kremičitým pieskom	m2	377,000	48,40	18 246,80
24	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	377,000	4,64	1 749,28
25	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	377,000	1,14	429,78
26	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	377,000	0,94	354,38
27	M	284110003000.3	Dekoratívna protišmyková epoxidová podlaha hr. 3 mm do interiéru, penetrácia, 1x stierka s kremičitým pieskom, uzatvárací náter	m2	409,700	55,86	22 885,84
			377*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		409,700		
28	M	284110003000.3	Dekoratívna protišmyková epoxidová podlaha hr. 3 mm do interiéru, penetrácia, 1x stierka s kremičitým pieskom, uzatvárací náter	m2	16,478	55,86	920,46
			149,813*0,1				
			14,981*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		16,478		
29	K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	71,370	4,91	350,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

v --- nižšie sa nach

Stavba:
Základná škola kpl. J. Nálepku v Stupave

Objekt:
Základná škola kpl. J. Nálepku v Stupave

Časť:
UK

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 14.02.2024

Objednávateľ:

ICO
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ICO
IČ DPH:

Projektant:

ICO
IČ DPH:

Spracovateľ:

ICO
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			29 363,84
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	29 363,84	20,00%	5 972,77
Cena s DPH	v EUR		35 236,61

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Počiatko

Dátum a podpis

Počiatko

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Počiatko

Dátum a podpis

Počiatko

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
Základná škola kpl. J. Nálepku v Stupave

Objekt:

4/2024 - Zníženie energetickej náročnosti budovy - Obecného úradu a kultúrneho domu
v obci Kállóvce

Časť:

UK

Miesto:

Dátum: 14.02.2024

Objednávateľ:

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

29 363,84

HSV - Práce a dodávky HSV

1 505,84

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 505,84

PSV - Práce a dodávky PSV

27 858,00

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

27 858,00

ROZPOČET

Stavba:

Základná škola kpl. J. Nálepku v Stupave

Objekt:

4/2024 - Zníženie energetickej náročnosti budovy - Obecného úradu a kultúrneho domu
v obci Kállóvce

Časť:

UK

Miesto:

Dátum: 14.02.2024

Objednávateľ:

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: 0

PO	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							29 363,84
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 505,84
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 505,84
1	K		Odvoz a likvidácia starých zariadení	kpl	1,000	450,00	450,00
2			Demontáž starých kotlov	ks	3,000	350,00	1 050,00
3	K		Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,381	13,79	5,25
4	K		Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,381	1,55	0,59
D	PSV		Práce a dodávky PSV				27 858,00
D	769		Montáže				27 858,00
5	K		Montážne práce	kpl	1,000	2 950,00	2 950,00
6			Kotol Buderus - výkon 100kW	ks	3,000	6 763,00	20 289,00
7			Pripojovacia sada	ks	3,000	823,00	2 469,00
8			Inštalčný materiál	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
9			Oprava a nastavenie regulácie (UDP)	kpl	1,000	650,00	650,00